
 
 
 
 

 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 3 marca 2022 r.  

 

Poz. 4 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1) 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny prac w konkursie architektonicznym dla 

studentów na zadanie pn. „Projekt koncepcyjny budynku rekreacji indywidualnej 

o powierzchni zabudowy do 70 m
2
” o nagrodę Ministra Rozwoju i Technologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny prac w konkursie architektonicznym dla studentów na 

zadanie pn. „Projekt koncepcyjny budynku rekreacji indywidualnej o powierzchni zabudowy 

do 70 m
2
” o nagrodę Ministra Rozwoju i Technologii, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie projektu regulaminu konkursu architektonicznego dla studentów na zadanie 

pn. „Projekt koncepcyjny budynku rekreacji indywidualnej o powierzchni zabudowy do 

70 m
2
” o nagrodę Ministra Rozwoju i Technologii, zwanego dalej „Konkursem”, oraz 

wzoru wniosku o przyznanie nagrody i przedłożenie ich do akceptacji ministra 

właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego 

oraz mieszkalnictwa, zwanego dalej „Ministrem”; 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 1945 ). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju Technologii – 2 – Poz. 4 

 

2) ocena prac w Konkursie oraz opracowanie, w formie protokołu, wyników prac Zespołu 

i rekomendacji dla Ministra w zakresie przyznania nagród wraz z uzasadnieniem.  

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Przewodniczący Zespołu, 

2) Wiceprzewodniczący Zespołu, 

3) Sekretarz Zespołu, 

4) członkowie Zespołu, w liczbie od 5 do 25 osób 

– powoływani przez Ministra spośród: 

a) pracowników Ministerstwa Rozwoju i Technologii, 

b) przedstawicieli uczelni wyższych technicznych polskich i zagranicznych, Instytutu 

Techniki Budowlanej, Izby Architektów Rzeczpospolitej Polskiej, Stowarzyszenia 

Architektów Rzeczpospolitej Polskiej oraz innych ekspertów z zakresu 

architektury. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) ustalanie terminów posiedzeń Zespołu i zawiadamianie o nich członków Zespołu za 

pośrednictwem poczty elektronicznej; 

2) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

3) przedstawienie Ministrowi protokołu zawierającego wyniki prac Zespołu oraz 

rekomendacje w zakresie przyznania nagród, co najmniej na dwa tygodnie przed 

rozstrzygnięciem Konkursu; 

4) rozstrzyganie kwestii spornych powstałych w toku prac Zespołu; 

5) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz; 

6) powoływanie, w razie potrzeby, podzespołów problemowych spośród członków 

Zespołu; 

7) wyznaczanie zadań pozostałym członkom Zespołu; 

8) wykonywanie innych zadań wynikających z zakresu działania Zespołu. 

3. Do zadań Wiceprzewodniczącego Zespołu należy: 

1) przygotowanie merytorycznego uzasadnienia przyznania nagród za prace konkursowe; 

2) w przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu – kierowanie pracami Zespołu, 

w tym zwoływanie posiedzeń Zespołu i przewodniczenie im oraz reprezentowanie 

Zespołu na zewnątrz. 

4. Do zadań Sekretarza Zespołu należy: 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju Technologii – 3 – Poz. 4 

 

1) zamieszczenie na stronie internetowej Ministerstwa Rozwoju i Technologii ogłoszenia 

o Konkursie wraz z regulaminem Konkursu oraz wzorem wniosku o przyznanie 

nagrody; 

2) przyjmowanie i sprawdzanie pod względem formalnym prac konkursowych oraz 

przedkładanie ich Zespołowi; 

3) organizowanie w wyznaczonym terminie posiedzeń Zespołu; 

4) sporządzanie protokołów z posiedzeń i przedstawianie do akceptacji Przewodniczącego 

zespołu; 

5) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki prac Zespołu. 

5. Członkowie Zespołu uczestniczą w pracach Zespołu w zakresie określonym przez 

Przewodniczącego. 

§ 5. Przewodniczący Zespołu decyduje o wyłączeniu z prac Zespołu członka Zespołu, 

jeżeli występują przesłanki wskazujące na brak jego bezstronności.  

§ 6. 1. Zespół podejmuje decyzje w formie uchwał przyjmowanych zwykłą większością 

głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 

2. Zespół obraduje na posiedzeniach w składzie co najmniej połowy członków Zespołu. 

Posiedzenia mogą odbywać się również przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej.  

§ 7. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji 

w Ministerstwie Rozwoju i Technologii. 

§ 8. 1. Za udział w posiedzeniu Zespołu Przewodniczącemu Zespołu, 

Wiceprzewodniczącemu Zespołu, Sekretarzowi Zespołu oraz członkom Zespołu przysługuje 

wynagrodzenie w kwocie 300 zł brutto, którego termin i sposób wypłaty określa umowa.  

2. W przypadku, gdy posiedzenia odbywają się poza miejscem zamieszkania członków 

Zespołu, osobom wchodzącym w skład Zespołu, które brały udział w posiedzeniu, 

przysługuje zwrot kosztów podróży odbywanej: 

1) środkiem komunikacji zbiorowej – na podstawie dołączonych biletów, przy czym 

w przypadku podróży transportem kolejowym – w wysokości ceny biletu drugiej klasy; 

2) samochodem niebędącym własnością pracodawcy – na podstawie oświadczenia 

akceptowanego przez Dyrektora Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji 

w Ministerstwie Rozwoju i Technologii albo osobę przez niego upoważnioną, na 

podstawie stawki określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju Technologii – 4 – Poz. 4 

 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. poz. 271, z 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. 

poz. 1462 oraz z 2011 r. poz. 308). W przypadku odbycia podróży jednym samochodem 

przez kilku członków Zespołu zwrot kosztów podróży przysługuje wyłącznie członkowi 

Zespołu, który jest właścicielem lub współwłaścicielem samochodu, albo członkowi 

Zespołu, który użytkował samochód za pisemną zgodą właściciela. 

3. Wynagrodzenia z tytułu udziału w posiedzeniach Zespołu oraz zwrot kosztów 

podróży są pokrywane z części 18 budżetu państwa. 

§ 10. Zarządzenie traci moc z dniem zaakceptowania przez Ministra protokołu, o którym 

mowa w § 4 ust. 2 pkt 3. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU 

I TECHNOLOGII 

PIOTR NOWAK 

 


		2022-03-03T12:36:52+0000




